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Отчет о выполнении муниципального задания № 16
на 2018 год 

от «29» декабря 2017 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения

(обособленного подразделения) МБДОУ «Дубравушка» с.Толстая Дубрава Становлянского муниципального района Липецкой области

	Форма по ОКУД
	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения

(обособленного подразделения)
	Дата по сводному реестру
	

	11.Образование и наука
	
	

	
	по ОКВЭД
	85.11

	
	по ОКВЭД
	88.91

	Вид муниципального учреждения : Муниципальное бюджетное учреждение
_______________________________________________________________________
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	


Периодичность _____за  2018 год___________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

Раздел _____1____

1. Наименование муниципальной услуги   
	11.785.0


Присмотр и уход                                                                                                               
                Уникальный номер по базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                 
                           (отраслевому) перечню

Физические лица
                                                                                              


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Категория потребителей
	
	
	Не указано
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785001100400009008100
	Физические лица за исключением льготных категорий
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	96
	15
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	
	

	
	Категория потребителей
	
	
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11787000301000101000101
	Физические лица за исключением льготных категорий
	
	
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	21
	20
	10
	
	
	


Раздел ____2____

1. Наименование муниципальной услуги   
	11.785.0


Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 

образования                                                                                                             
                Уникальный номер по базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                 
                           (отраслевому) перечню

Физические лица
                                                                                              


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качество муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11784000301000201002100
	
	
	От 1 года до 3 лет
	очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	96
	96
	15
	
	

	11784000301000301001100
	
	
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги
	процент
	744
	96
	96
	15
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Возраст обучающихся
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	Наименование 
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11784000301000201002100
	
	
	От 1 года до 3 лет
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	5
	5
	40
	
	
	

	11791000301000101004101
	
	
	От 3 лет до 8 лет
	очная
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	16
	15
	40
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)     заведующая _____________ Дятлова Н.Н.
(должность) (подпись)     (расшифровка подписи)

«11» января  2019 г.

